1	सहायता है	ORM FOR ASSISTANCE तू आवेदन प्रारूप	(Health (स्वास्थ्य	देखभार	(P)	Koshika		
APPLICATION आवेदन संख्या :	Na: V/0619	0287	APPLICATION DATE	22	06 19	Building black of life.		
NAME of APPL	ICANT.		AGE-YEARS 30		SEX frim			
आवेदक का नाम kashmin			5.5		F			
FATHER'S/SPC चिता/कटुम्म का	OUSE'S NAME:	Ramswowwoop				A 1 1 14		
	(r) Date	PRESENT RESIDENCE ADDRES	s वर्तमान आवासीय पत			The state of the s		
	- tree to be	The state of the s	0			Preop post of		
	Dist	- Mathica ERMANENT RESIDENCE ADDRES	S: स्वाई आवासीय पता	814	0.6	(0287) Kashmiri		
	Ç	ame as	above			(0207) hashmin		
OCCUPATION :	House	e wife		MA	RRIED (PHILIP	f) / UNMARRIED (अस्थिति)		
TOTAL ANNUAL INCOME : জুল বার্থিক সাম						ncome) अंतर्ग \ \ \ \ \ A		
PAN No. THE	Character Section Co.	(Tick whichever is applicable):	West (III)					
क्या आप आप व	त राता है (जो मान्य हो व	स पर सड़ी का निशान लगाये।	Yes / No हाँ / ना	A				
Sr. No.		me of Family Member	MILY DETAILS परिवार Age (Years)		Gender	Relation with Applicant		
क्रम संध्य	h 1	रेवार के सदस्यों का नाम hQ FQ cf	उम्र (वर्ष) 66		Refri	अवेदक के साथ सम्बध निध्यक्रिकारानी		
(2)	- 320em	The state of the s	30		F	Village and Toning		
		Rokha				Laughten		
(3)	Flor		2%		F	Daughtex		
(4	Poor	mam .	25		P	Daughten		
(5	Push	Dq.	2.1	21 F		Daughter		
(6	Man	ч	2.6		F	Daughten		
		BASIS for REQUESTING ASS सहायदा के लिये वित्रति	DISTANCE (Tick which STINIT	over is a	applicable)	V		
गरीबी रेखा के नीचे प्रयाण पत्र अल्प आप वर्ग प्रनाण प		EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आय वर्ग प्रचान पत्र (प्रचान पत्र की साम प्रति संलय को	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रचाम पत्र को छापा प्रति संतन्त करे।		py) tel	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साध्य		
			REQUESTING ASSISTA क्रेपे गये विनती का उद्दे		_			
Sr. No. क्रम संस्थ		Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पतास/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संतरन						
	NE 3	NE > P.P						
	1E 3	ZE⇒ IMSC						
	Sunge	ry - (U) - S	ICS +10	L				
		ASSISTANCE BEING AVAILED to इस उद्देश्य को हेतू कोई अन्य	SAME "PURPOSE"	from 01	HER SOURCE	S		
Sr. No. अन्य संख्या			NAME of OTHER SOURCE		AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED श्री गई महाच्या राशी			
	1) SCEH	SCEH						

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक इस भोषमा पत्र:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance. If liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- में धांचण करता हूँ कि इस प्रक्रप में दिये गये सभी विवरण मेरी जानकारी के अनुसार मान्य एवं सड़ी है। यदि कोई विवरण एवं कथर जसत्य प्रथा जाता है तो मेरी सहायता निरस्त की जा सकती है।
- 2) भेरे द्वार जो सहायता राजा "कोशिका फाउन्डेराव", में ती जा रही है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के तिये किया आवंगा, जो इस प्रकप में घरा गया है।
- 3) में पुष्ट बरत हैं कि बिस सहायत हेतू यह प्रयोग की गई है, उस पति का अतिक या सकत दिसा किसी अन्य झोड़नियोजकाचीया करगते से न तो तिया है और न ही पविष्य में सुँग।

AGREEMENT by APPLICANT (ADRESS DE SECT)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to userpublish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- इस प्रथम पा अपने इस्ताधर पा अंगठे की छाप लगाकर, मैं (आवंदक) अपनी सहमति की पुष्टि करता है एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यातीयों " को अधिकृत करता है कि मेरा नाम, पता, फोटो और जो किसल इस प्रयव में घोषित है, उसे "कोशिका" एवम् न्यासी, रान, यायनध्या दुसरे उद्देश्य से लुढी गरिविधियों ओर उपलब्धियों के तिथे किसी भी प्रसार याध्यय में प्रातीत करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रपट का विवारण मेरे इलाज के पडले या बार में करने के लिए "कॉरीका फाउडोमन" व न्यासी अधिकृत है।
- 2) में (आवेरक) इस बात से सतमा 🗲 कि बेरा नाम, चात, फोटो और विवास जो कि सहामात के उद्देशमों से प्राप्तित है मुझे स्वत: सहामात का हकपार नहीं बनाता इस सम्बंध में "क्रोशिका" एवम् उसके नाहियों का निर्णय अंतिम और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION: आवेरक के इस्तका पर अंगूठे का निशान



AGREEMENT by HOSPITAL (कम्पाल क्रा करार)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility
- हमारे अधिकृत, इस्ताक्षरी की ओर से मामले/ऐगी को "कोशिका फाउन्डेशन" से जितिन शहायता हेतु शिकारिश को जाती है, जिसे हम (इस्पताल) निम्न प्रकार से मान्य व समीकार करते हैं। यह कि न तो वर्तवान और न ही पविषय में वितिय सहस्यत किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्वोत से उक्त रोगी. मामले में लेंगे या ले रहे है, जैसे कि हमने "कॉशिका फाउन्डेशन" से सिफरीरर/बिनति उसत के सम्बंध में "बोतिका फाउन्डेशन" द्वारा गरद हेतु कि है। यदि "कोतिका फाउन्डेशन" द्वारा सहाब्दा बिनति ऑशिकासकल हेतु मन्तुर नहीं किया जाता है यो अस्पताल किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सन्साधन से सहायता लेने का अधिकार सुर्वीक्ष रखता है। इस पृष्टि में स्रप्ट कहा जात है कि अस्पताल दितीय नदर उनत रोगी/मामले हेतु किसी गैर शरकारी संस्था या किशी जन्य साधन से नही लेगा/लेगी।
- 2. "बोजिका फाउन्हेंशन" से ली गई सहारक बंदल वितित्र प्रकृति की है। ऐगी पर इस्पतल द्वार ये गई सलाह या किये गये उपचारप्रक्रिय का चुनाव ऐगी एवं इस्पतुत

ने चीच का विश्वय है और की होगी और "कोशिका"	"कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई रवाब नहीं है। इसलिये हर को कोई चूमिका का जिम्मेदारी इस मामले में नहीं होगी।	ब्याल में छेनी के इलाज सुरक्षा और अने जाने को साथे शिल्सीफ्रेनिटीर प् रवि वस्त्राहर			
	RECOMMENDED FOR A स्वीकृती के लिए	CCEPTENCE (S Adn nistrato")			
Date of Surgery ऑपोशन को तरीख 2 4 06 19	Dr. ABHISHEK HANDA MCI No09-35572 Sign(Name of Dr. & Regn. Wo. with Stamp) Erect 49-744 4 Except 4 Dr. 4.	(Name, Designation & Stamp of Apthoriside Signatory on behalf of Hospital) नाम व पर इस्पताल अधिकृत अधिकारी			
	FÓR INTERNAL USE of KOSHIKA FOU	NDATION अन्तरिक उपयोग हेतू			
1	SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यसी इस्ताक्षर ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी इस्ताका 2			
	81	0.18			